
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 142-2015-544202 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  046/2015 

 

DODATEK č. 4 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 23.3.2015 na vypracování návrhu jednoduchých pozemkových úprav pro 

upřesnění případně rekonstrukci přídělů v katastrálním území Rychnov na Moravě (dále „JPÚ“), 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka 

Svitavy 

 

Fakturační adresa:                                           Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Milošem Šimkem, vedoucím pobočky 

adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek 

Tel.: +420 725 189 452 

e-mail: m.simek1@spucr.cz 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radka Brdíčková, odborná referentka 

Tel.: +420 725 184 842 

e-mail: r.brdickova@spucr.cz 

 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu:   

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.  

sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice  

zastoupený: jednatelem Ing. Pavlem Cimplem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Fencl (na základě udělené plné moci 

 ze dne 7.1.2015)  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Fencl 

Tel.: +420 466 024 111    

E-mail: info@geovap.cz 

ID DS: wyx77xh  

Bankovní spojení: Citibank Pardubice  

Číslo účtu:    

IČ: 15049248  

DIČ: CZ15049248  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Hradci Králové, C.234 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu JPÚ: Ing. Daniel Hakl 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

JPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Jiří Fencl 

dále jen „zhotovitel“. 

 



Stránka 2 z 2 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku č. 4 

 

Zhotovitel se smlouvou o dílo ze dne 23.3.2015 č. 142-2015-544202 zavázal provést pro objednatele 

dílo spočívající ve vypracování návrhu jednoduchých pozemkových úprav pro upřesnění případně 

rekonstrukci přídělů v katastrálním území Rychnov na Moravě (dále jen „JPÚ“) včetně nezbytných 

zeměměřických činností určených pro obnovu katastru nemovitostí, vyhotovení dokumentace pro 

zavedení výsledků JPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané 

digitální katastrální mapy. 

 

V průběhu zpracování fakturačního celku 3.1.2. Upřesnění obvodu JPÚ – zjišťování hranic pozemků 

na obvodu JPÚ vznikly v několika lokalitách pochybnosti o správnosti dříve pořízených jednotlivých 

geometrických plánů. Řešení chybějících nebo chybně určených výměr je možné pouze zahrnutím 

parcel katastru nemovitostí (KN) vzniklých z původně přídělových parcel do obvodu pozemkových 

úprav (bod 8.1.1 metodického návodu). Zahrnutí jednotlivých lokalit bylo projednáno s katastrálním 

úřadem a s vlastníky při zjišťování průběhu hranic. V důsledku dodatečného zahrnutí KN parcel do 

obvodu pozemkových úprav došlo k navýšení výměry upravovaného území na 17,6709 ha a ke změně 

délky obvodu upravovaného území. 

 

Z uvedených důvodů se obě smluvní strany dohodly na:  

- navýšení počtu měrných jednotek u dílčích částí 3.1.1., 3.1.3. 3.2. a 3.3. ze 14 na 18 

- snížení počtu měrných jednotek u dílčí části 3.1.2. ze 166 na 150 

- termínu ukončení u doplnění dílčí části 3.1.1. a u dílčích částí 3.1.2. a 3.1.3 k 30.11.2016 

- termínu ukončení u dílčí části 3.3. k 31.3.2017 

 

Upravené počty měrných jednotek a tomu odpovídající změna ceny a nové termíny ukončení 

dotčených dílčích částí jsou uvedeny v  příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo – aktualizace dle dodatku č. 4, 

která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 

Původní cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo:  419.400,00 Kč + DPH 

Nová cena díla dle dodatku č. 4 smlouvy o dílo:  439.000,00 Kč + DPH 

 

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dříve uzavřených dodatků č.1 až č. 3 zůstávají beze změny. 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 142-2015-544202 ze dne 23.3.2015, který nabývá platnosti a 

účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami, se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá objednatel, dva zhotovitel. 

 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Ve Svitavách dne      V Pardubicích dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Miloš Šimek  Ing. Jiří Fencl  

vedoucí pobočky (na základě plné moci) 


